ASLT

FERMO

SELEZIONE SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
ENTE DI ACCOGLIENZA AST FERMO codice SU 00533A03
PROGETTO FACCIAMO RETE
AMMESSI
SEDI AST FERMO

2

RIFERIMENTO DOMANDA
1121722
1080711
1109298
1159006
1053812
1021192
1044952
1037964
1033880
1158118
1124480
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IL DIRETTORE GENERALE AST FERMO
(Dr. Roberto Grinta)



