

SELEZIONE SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE ENTE DI ACCOGLIENZA AST FERMO codice SU 00533A03 PROGETTO FACCIAMO RETE AMMESSI SEDI AST FERMO

N.	
	RIFERIMENTO DOMANDA
1	1121722
2	1080711
3	1109298
4	1159006
5	1053812
6	1021192
7	1044952
8	1037964
9	1033880
10	1158118
11	1124480

IL DIRETTORE GENERALE AST FERMO (Dr. Roberto Grinta)